
 

 அட்டவைண 

இல 04 - கண்� மாவட்டம் 
இல 14 – ெமத�ம்பர பிரேதச சைப   
 

தனி உ�ப்பினர் வட்டாரங்களின்                    பல உ�ப்பினர் வட்டாரங்களின்              உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக - 10 

எண்ணிக்ைக - 10                     எண்ணிக்ைக - 00    
 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :-1       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  ரங்கல      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1  

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- பன்வில பிரேதச சைப 
உ��ம்பர பிரேதச சைப 

745 - எல்�யத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
742 - �னிஸ்கல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
740 - ேகானவல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
793 - தங்கப்�வ    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
741 - ெகாட்டகங்க    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
749 - �லத்வத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
743 - கலபடவத்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
744 - நாெகால்ல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
792 - டக்வாாிய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
790 - ரங்கல அ�த்வத்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
794 - ெபரண்ேடல்    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
795 - பர்ன்சயிட்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
791 - ரங்கல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- உ��ம்பர பிரேதச சைப 
800 - ஹக்மன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ெதற்ேக :-   800 - ஹக்மன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
796 - ஹீல்ஓய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
789 - கட்�ெகாட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
787 - ெபாத்தல்ெகாட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
788 - ெவௗந்தராட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
782 - மக்�ல்ெதனிய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
781 - ேபாெபபில    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
753 - ரந்திெவல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
748 - ேவரெதன்ன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
747 - ேவரபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ேமற்ேக :-    747 - ேவரபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
746 - கல்ெகாட்�வ    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
பன்வில பிரேதச சைப 

 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 2       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  ேவரபிட்�ய      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- பன்வில பிரேதச சைப 
745 - எல்�யத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
744 - நாெகால்ல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
749 - �லத்வத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
792 - டக்வாாிய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

746 - கல்ெகாட்�வ    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
747 - ேவரபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
748 - ேவரெதன்ன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
753 - ரந்திெவல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
781 - ேபாெபபில    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
782 - மக்�ல்ெதனிய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
780 - வரதிெவல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
752 - கிட்டவ வரதிெவல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
750 - �ன்ஹின்ன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
779 - உடபாேக    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- 792 - டக்வாாிய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
788 - ெவௗந்தராட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
783 - ெகாட�ன்ன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ெதற்ேக :-   783 - ெகாட�ன்ன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
777 - எம்பலகம    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
778 - அ�பிட்�ய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
755 - �ட்�ஹப்�வ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
754 - ெவ�ெகட்�ய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
751 - மாென�வ    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ேமற்ேக :-    751 - மாென�வ    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
�ண்டசாைல பிரேதச சைப 
பன்வில பிரேதச சைப 



 

 
வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 3       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  ��ஹ�வ      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 747 - ேவரபிட்�ய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
750 - �ன்ஹின்ன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
752 - கிட்டவ வரதிெவல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
780 - வரதிெவல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

751 - மாென�வ    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
756 - கிட்டவ    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
754 - ெவ�ெகட்�ய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
755 - �ட்�ஹப்�வ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
759 - �ேகபத்தன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
758 - வட்டபான    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
757 - அம்பலகல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
760 - கங்கசிாிகம    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
761 - மடெபால    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- 780 - வரதிெவல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
779 - உடபாேக    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
778 - அ�பிட்�ய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
774 - சிாிதிங்கன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
763 - கந்ேதகம    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
762 - கரல்�யத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ெதற்ேக :-   762 - கரல்�யத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
833 - அம்பகஹலந்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
�ண்டசாைல பிரேதச சைப 

ேமற்ேக :-    �ண்டசாைல பிரேதச சைப 

 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 4       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  அ�பிட்�ய      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 779 - உடபாேக    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
782 - மக்�ல்ெதனிய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
792 - டக்வாாிய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
791 - ரங்கல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
795 - பர்ன்சயிட்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

788 - ெவௗந்தராட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
778 - அ�பிட்�ய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
783 - ெகாட�ன்ன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
789 - கட்�ெகாட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
796 - ஹீல்ஓய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
787 - ெபாத்தல்ெகாட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
777 - எம்பலகம    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
774 - சிாிதிங்கன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
775 - பல்ேலபாேக    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
776 - கப்ெபல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
797 - ��ெகாெஹாகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- 800 - ஹக்மன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ெதற்ேக :-   798 - கிாிபத்தலாவ    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
785 - மஹரெவல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
786 - நில்கல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
784 - ெமெதனியாவக்க   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
773 - உ�ஸ்பத்�வ    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
765 - ரந்ெதனிய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
763 - கந்ேதகம    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ேமற்ேக :-    763 - கந்ேதகம    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
759 - �ேகபத்தன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
755 - �ட்�ஹப்�வ   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 

 

 

 

 



 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 5       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  ரம்�க்ெபாத்த      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 795 - பர்ன்சயிட்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
794 - ெபரண்ேடல்    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
உ��ம்பர பிரேதச சைப 

800 - ஹக்மன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
802 - கந்ேத�ம்�ர    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
801 - ேரட்�யகம    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
804 - ஹாத்தியல்ெவல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
806 - மாங்ெகாட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
807 - ரம்�க்ெபாத்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
805 - நமதகல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
803 - ெமட்�ெதனிய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
809 - ேபா�ேர    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
808 - ரஜகல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- உ��ம்பர பிரேதச சைப 
ெதற்ேக :-   உ��ம்பர பிரேதச சைப 

816 - மீாியெகால்ல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
813 - வத்��யத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
812 - ெமாரகஹ�ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
811 - உடெதன்ன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
810 - ெமதமஹ�வர    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ேமற்ேக :-    799 - ெதார�யத்த  ெதற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
798 - கிாிபத்தலாவ    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
797 - ��ெகாெஹாகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
796 - ஹீல்ஓய   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
795 - பர்ன்சயிட்   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 
வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 6       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  உ�ஸ்பத்�வ      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 774 - சிாிதிங்கன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
775 - பல்ேலபாேக    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
776 - கப்ெபல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
777 - எம்பலகம    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
783 - ெகாட�ன்ன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
787 - ெபாத்தல்ெகாட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
797 - ��ெகாெஹாகம   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
800 - ஹக்மன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

786 - நில்கல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
784 - ெமெதனியாவக்க   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
773 - உ�ஸ்பத்�வ    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
772 - ரங்�ல்ல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
785 - மஹரெவல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
798 - கிாிபத்தலாவ    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
799 - ெதார�யத்த  ெதற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
771 - ேவகல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
770 - மீகஹம�த்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; கிழக்ேக :- 800 - ஹக்மன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

801 - ேரட்�யகம    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
802 - கந்ேத�ம்�ர    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
803 - ெமட்�ெதனிய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
810 - ெமதமஹ�வர    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
811 - உடெதன்ன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
812 - ெமாரகஹ�ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ெதற்ேக :-   812 - ெமாரகஹ�ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
814 - மஹெதார�யத்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
769 - ரம்�க்ெவல்ல ெதற்�    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ேமற்ேக :-    769 - ரம்�க்ெவல்ல ெதற்�    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
765 - ரந்ெதனிய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
774 - சிாிதிங்கன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 



 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 7       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  கரல்�யத்த      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 761 - மடெபால    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
759 - �ேகபத்தன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
774 - சிாிதிங்கன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

763 - கந்ேதகம    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
765 - ரந்ெதனிய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
769 - ரம்�க்ெவல்ல ெதற்�    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
768 - ரம்�க்ெவல்ல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
766 - உடெவல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
764 - வில்அ�ன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
762 - கரல்�யத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- 774 - சிாிதிங்கன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
773 - உ�ஸ்பத்�வ    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
772 - ரங்�ல்ல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
770 - மீகஹம�த்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ெதற்ேக :-   814 - மஹெதார�யத்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
825 - விக்ேடாாியா   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
826 - நித்�ேலமட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
767 - ெவல்ேலெதாட்ட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
829 - ெவேவகம    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ேமற்ேக :-    829 - ெவேவகம    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
833 - அம்பகஹலந்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
761 - மடெபால    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 
வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 8       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  எல்ேலெபால      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- �ண்டசாைல பிரேதச சைப 
761 - மடெபால    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
762 - கரல்�யத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
764 - வில்அ�ன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

833 - அம்பகஹலந்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
832 - ஹிஜ்ரா�ர    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
831 - கல்அம்பலம    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
827 - மாேபாியெதன்ன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
830 - எல்ேலெபால    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
829 - ெவேவகம    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- 764 - வில்அ�ன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
767 - ெவல்ேலெதாட்ட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
825 - விக்ேடாாியா   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
828 - ெசனரத்ெவல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
826 - நித்�ேலமட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ெதற்ேக :-   825 - விக்ேடாாியா   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
�ண்டசாைல பிரேதச சைப 

ேமற்ேக :-    �ண்டசாைல பிரேதச சைப 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 9       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :-  ெசனரத்ெவல      உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 829 - ெவேவகம    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
764 - வில்அ�ன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
765 - ரந்ெதனிய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
766 - உடெவல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
768 - ரம்�க்ெவல்ல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
769 - ரம்�க்ெவல்ல ெதற்�    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
770 - மீகஹம�த்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
771 - ேவகல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
812 - ெமாரகஹ�ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

767 - ெவல்ேலெதாட்ட    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
828 - ெசனரத்ெவல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
826 - நித்�ேலமட   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
814 - மஹெதார�யத்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
825 - விக்ேடாாியா   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
817 - �வக்கஹதிெவல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
820 - ெதன்னலந்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- 812 - ெமாரகஹ�ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
813 - வத்��யத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
815 - அம்பாேல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
818 - பம்பரகஹெதனிய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
819 - சந்தசிாி ��வில    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
824 - உடகம்ெமத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
822 - ெவலபஹல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

ெதற்ேக :-   822 - ெவலபஹல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
�வெர�யா  மாவட்டம் 

ேமற்ேக :-    �வெர�யா  மாவட்டம் 
�ண்டசாைல பிரேதச சைப 
827 - மாேபாியெதன்ன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
830 - எல்ேலெபால    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
829 - ெவேவகம    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 
வட்டாரத்தின் இலக்கம் :- 10       வட்டாரத்திற்�த் ெதாி�ெசய்ய ேவண்�ய   

வட்டாரத்தின் ெபயர் :- ெமதமஹ�வர       உ�ப்பினர் எண்ணிக்ைக:- 1 

 �ற எல்ைலகளின் விபரங்கள் உள்ளடங்�ம்  ப�திகள் 

வடக்ேக :- 799 - ெதார�யத்த  ெதற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
803 - ெமட்�ெதனிய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
805 - நமதகல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
809 - ேபா�ேர    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
808 - ரஜகல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
உ��ம்பர பிரேதச சைப 

811 - உடெதன்ன    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
810 - ெமதமஹ�வர    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
813 - வத்��யத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
812 - ெமாரகஹ�ல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
815 - அம்பாேல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
816 - மீாியெகால்ல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
818 - பம்பரகஹெதனிய    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
821 - மீகஹலந்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
819 - சந்தசிாி ��வில    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
824 - உடகம்ெமத்த   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
822 - ெவலபஹல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
823 - ெமதகம்ெமத்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 

கிழக்ேக :- உ��ம்பர பிரேதச சைப 
�வெர�யா  மாவட்டம் 

ெதற்ேக :-   �வெர�யா  மாவட்டம் 
ேமற்ேக :-    �வெர�யா  மாவட்டம் 

820 - ெதன்னலந்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
814 - மஹெதார�யத்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
817 - �வக்கஹதிெவல    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
814 - மஹெதார�யத்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
770 - மீகஹம�த்த    கிராம அ�வலர் பிாி�; 
771 - ேவகல   கிராம அ�வலர் பிாி�; 
799 - ெதார�யத்த  ெதற்�   கிராம அ�வலர் பிாி�; 

 


